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2023-2024 EĞİTİM- ÖĞRETİM YILI 

ŞİRAN ŞEHİT TEĞMEN TUNA KARA ANADOLU LİSESİ 

DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ PROJESİ  

–YUNUS EMRE DİVANI OKUMALARI-  

MAYIS AYI RAPORU 

 Mayıs ayında lise seviyesinde dilimizin zenginliklerini keşfetmek ve kültürel mirasa 
olan bağlılığı güçlendirmek için çeşitli etkinlikler düzenledik. İşte bu ay gerçekleştirdiğimiz 
etkinliklerin özeti: 

Yunus Emre Divanı Okumaları: Öğrencilerimizle Türk edebiyatının önemli şairlerinden biri 
olan Yunus Emre’nin divanından seçilen eserleri sınıflarda okuduk. Yunus Emre’nin 
şiirlerindeki derin anlamları keşfetmeleri ve dilin gücünü deneyimlemeleri için onları teşvik 
ettik. Bu etkinlik sayesinde öğrencilerimizin edebi zevklerinin ve dil becerilerinin gelişmesine 

katkı sağladık. 

“Baş Harflerini Değiştir” Etkinliği: Tüm sınıflarda öğrencilere “Baş Harflerini Değiştir” 
etkinliği düzenledik. Bu etkinlikte öğrenciler, farklı kelimelerin baş harflerini değiştirerek yeni 
kelimeler oluşturmak için bir araya geldiler. Bu etkinlik, öğrencilerimizin kelime dağarcığını 
genişletmeye ve yaratıcılıklarını geliştirmeye yardımcı oldu. Bu etkinlik ile öğrenciler 
sözcükleri eğlenerek öğrenmiş oldular. Etkinliğe ait resimler aşağıda sunulmuştur. 
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Sözsüz Oyun (Pandomim) ile Kelime Anlatma: Tüm sınıflarda öğrencilere sözsüz oyun 
(pandomim) ile kelime anlatma etkinliği düzenledik. Öğrenciler, jest ve mimiklerini kullanarak 
belirli kelimeleri veya kavramları diğer öğrencilere anlatmaya çalıştılar. Bu etkinlik, 

öğrencilerimizin iletişim becerilerini geliştirmeye ve dilin farklı yönlerini keşfetmeye yardımcı 
oldu. 
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Beyin Fırtınası Etkinliği: Tüm sınıflarda öğrencilerle birlikte beyin fırtınası etkinliği 
gerçekleştirdik. Öğrencilere çeşitli sözcükler hakkında düşünme ve tartışma fırsatı verdik. Bu 
etkinlik, öğrencilerimizin kültürel mirasa olan ilgilerini artırmaya ve dilin zenginliklerini 
keşfetmeye yönelikti. 
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Tişört Tasarımı Yarışması: Okul içinde öğrencilere yönelik tişört tasarımı yarışması 
düzenlendi. Öğrenciler, kendi tasarladıkları tişörtleri ile yarışmaya katılarak yaratıcılıklarını 
sergilediler. Bu etkinlik, öğrencilerimizin sanatsal becerilerini ve ifade yeteneklerini 
geliştirmeye yönelikti. Dereceye giren ilk üç öğrencimizi ödüllendirerek başarı ve azimlerini 
taçlandırdık. 
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Genel Değerlendirme 

 Mayıs ayı içerisinde okulumuzda gerçekleştirilen faaliyetlere öğrencilerin ilgileri ve 
katılım düzeyleri yüksek olmuştur. Bütün etkinlikler herhangi bir engelle karşılaşılmadan 
planlandığı şekilde verimli bir biçimde gerçekleştirilmiştir. Bu etkinlikler, öğrencilerimizin 
dilimizin zenginliklerini keşfetmelerini, kültürel mirasa olan bağlılıklarını güçlendirmelerini ve 

yaratıcılıklarını desteklemelerini sağladı. Etkinliklerde ortaya koydukları başarılar için 
öğrencilerimizi ödüllendirdik. 

HABER LİNKLERİ 

 

https://ssttkal.meb.k12.tr/icerikler/dilimizin-zenginlikleri-projesi_14472964.html 

 

 

  


